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testingtriathlonquebecdrummondville
Drummondville, 31-12-2017

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 12 ans et plus
2017-12-31 - 17:15 Liste résultats
Points: FINA 2017 Liste résultats provisoire

Rang AN Temps Pts

HEBERT, marie-ange 02 unattached 4:50.30
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.80 37.37 250m: 2:59.96 37.51 350m: 4:15.24 37.29

100m: 1:07.43 35.87 200m: 2:22.45 37.65 300m: 3:37.95 37.99 400m: 4:50.30 35.06

COURSOL, alexandrine 01 tribut 4:51.21
50m: 31.88 31.88 150m: 1:44.29 36.95 250m: 2:59.35 37.80 350m: 4:15.18 37.70

100m: 1:07.34 35.46 200m: 2:21.55 37.26 300m: 3:37.48 38.13 400m: 4:51.21 36.03

LAROCQUE, kamille 00 espoir gatineau 4:52.48
50m: 33.09 33.09 150m: 1:46.00 36.98 250m: 3:01.20 37.96 350m: 4:16.14 36.96

100m: 1:09.02 35.93 200m: 2:23.24 37.24 300m: 3:39.18 37.98 400m: 4:52.48 36.34

CHOUINARD, dorothee 00 trio-o-lacs 5:01.74
50m: 33.98 33.98 150m: 1:48.62 37.82 250m: 3:05.60 38.77 350m: 4:23.90 39.03

100m: 1:10.80 36.82 200m: 2:26.83 38.21 300m: 3:44.87 39.27 400m: 5:01.74 37.84

LEMIEUX, elizabeth 01 memphremagog 5:06.27
50m: 34.68 34.68 150m: 1:52.46 39.08 250m: 3:10.65 39.18 350m: 4:28.49 38.94

100m: 1:13.38 38.70 200m: 2:31.47 39.01 300m: 3:49.55 38.90 400m: 5:06.27 37.78

HOULE, emie 01 jet triathlon 5:06.73
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.88 38.80 250m: 3:10.32 39.25 350m: 4:27.18 37.70

100m: 1:13.08 38.49 200m: 2:31.07 39.19 300m: 3:49.48 39.16 400m: 5:06.73 39.55

MARTIN, anais 00 trio-o-lacs 5:10.69
50m: 37.43 37.43 150m: 1:57.27 39.51 250m: 3:15.63 38.57 350m: 4:33.62 38.44

100m: 1:17.76 40.33 200m: 2:37.06 39.79 300m: 3:55.18 39.55 400m: 5:10.69 37.07

HEYNEMAND, lauriane 01 jet triathlon 5:15.92
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.56 38.78 250m: 3:10.30 40.74 350m: 4:34.22 42.09

100m: 1:10.78 37.33 200m: 2:29.56 40.00 300m: 3:52.13 41.83 400m: 5:15.92 41.70

SHAPANSKY, teagan 01 trio-o-lacs 5:18.59
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.18 40.65 250m: 3:17.54 40.71 350m: 4:39.72 41.30

100m: 1:15.53 39.93 200m: 2:36.83 40.65 300m: 3:58.42 40.88 400m: 5:18.59 38.87

DUMOULIN, emma 00 unattached 5:23.46
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.91 40.74 250m: 3:18.18 41.13 350m: 4:42.00 42.25

100m: 1:15.17 39.32 200m: 2:37.05 41.14 300m: 3:59.75 41.57 400m: 5:23.46 41.46

FRADETTE, noemie 02 espoir gatineau 5:23.82
50m: 35.63 35.63 150m: 1:56.14 40.38 250m: 3:18.96 41.71 350m: 4:43.31 42.19

100m: 1:15.76 40.13 200m: 2:37.25 41.11 300m: 4:01.12 42.16 400m: 5:23.82 40.51

GAUVIN, megan 02 espoir gatineau 5:24.33
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.30 40.60 250m: 3:18.05 42.14 350m: 4:43.12 42.34

100m: 1:13.70 38.66 200m: 2:35.91 41.61 300m: 4:00.78 42.73 400m: 5:24.33 41.21

NORMAND, clara 03 trio-o-lacs 5:24.34
50m: 36.74 36.74 150m: 1:58.57 41.04 250m: 3:21.06 41.96 350m: 4:44.24 41.53

100m: 1:17.53 40.79 200m: 2:39.10 40.53 300m: 4:02.71 41.65 400m: 5:24.34 40.10

LECLERC, sophie 02 trio-o-lacs 5:24.52
50m: 37.65 37.65 150m: 1:59.50 41.63 250m: 3:22.11 41.26 350m: 4:44.82 41.53

100m: 1:17.87 40.22 200m: 2:40.85 41.35 300m: 4:03.29 41.18 400m: 5:24.52 39.70

GILBERT, beatrice 01 rouge et or 5:24.55
50m: 36.84 36.84 150m: 1:58.96 41.57 250m: 3:21.43 41.45 350m: 4:45.06 41.79

100m: 1:17.39 40.55 200m: 2:39.98 41.02 300m: 4:03.27 41.84 400m: 5:24.55 39.49
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testingtriathlonquebecdrummondville
Drummondville, 31-12-2017

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, 12 ans et plus

Rang AN Temps Pts

RIVARD, raphaelle 02 triomax 5:24.70
50m: 37.45 37.45 150m: 1:58.77 41.27 250m: 3:21.25 41.27 350m: 4:44.21 41.33

100m: 1:17.50 40.05 200m: 2:39.98 41.21 300m: 4:02.88 41.63 400m: 5:24.70 40.49

MARTEL, ellie-ange 03 tribut 5:26.70
50m: 37.11 37.11 150m: 1:59.16 41.71 250m: 3:21.69 41.36 350m: 4:45.50 41.62

100m: 1:17.45 40.34 200m: 2:40.33 41.17 300m: 4:03.88 42.19 400m: 5:26.70 41.20

DUBUC, eve 02 rive nord 5:27.19
50m: 37.21 37.21 150m: 2:00.00 41.71 250m: 3:22.67 41.18 350m: 4:46.34 41.95

100m: 1:18.29 41.08 200m: 2:41.49 41.49 300m: 4:04.39 41.72 400m: 5:27.19 40.85

DUBUC, leane 04 rive nord 5:31.09
50m: 36.98 36.98 150m: 2:00.05 41.84 250m: 3:23.88 41.86 350m: 4:49.15 42.71

100m: 1:18.21 41.23 200m: 2:42.02 41.97 300m: 4:06.44 42.56 400m: 5:31.09 41.94

MALO, chloe 04 jet triathlon 5:32.71
50m: 36.71 36.71 150m: 2:01.37 42.46 250m: 3:28.15 43.68 350m: 4:52.68 41.67

100m: 1:18.91 42.20 200m: 2:44.47 43.10 300m: 4:11.01 42.86 400m: 5:32.71 40.03

LE BOLLOCH, vanessa 01 memphremagog 5:32.72
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.10 42.13 250m: 3:26.36 42.75 350m: 4:52.22 42.55

100m: 1:18.97 41.65 200m: 2:43.61 42.51 300m: 4:09.67 43.31 400m: 5:32.72 40.50

BEAULIEU, noemie 03 espoir gatineau 5:32.85
50m: 37.95 37.95 150m: 2:02.65 42.19 250m: 3:26.84 41.92 350m: 4:51.44 42.52

100m: 1:20.46 42.51 200m: 2:44.92 42.27 300m: 4:08.92 42.08 400m: 5:32.85 41.41

GRENIER, eve 02 rouge et or 5:34.19
50m: 36.53 36.53 150m: 1:59.47 42.51 250m: 3:26.44 44.06 350m: 4:53.38 43.51

100m: 1:16.96 40.43 200m: 2:42.38 42.91 300m: 4:09.87 43.43 400m: 5:34.19 40.81

LEBLOND, raphaelle 03 rouge et or 5:34.58
50m: 38.32 38.32 150m: 2:03.51 43.39 250m: 3:28.23 42.45 350m: 4:54.72 43.22

100m: 1:20.12 41.80 200m: 2:45.78 42.27 300m: 4:11.50 43.27 400m: 5:34.58 39.86

POULIN-DESJARDINS, arielle 01 triomax 5:34.76
50m: 37.47 37.47 150m: 2:02.77 43.23 250m: 3:29.55 43.37 350m: 4:54.87 42.65

100m: 1:19.54 42.07 200m: 2:46.18 43.41 300m: 4:12.22 42.67 400m: 5:34.76 39.89

HAMEL, sarah 02 triomax 5:35.92
50m: 38.69 38.69 150m: 2:03.29 42.84 250m: 3:29.35 43.06 350m: 4:55.10 42.84

100m: 1:20.45 41.76 200m: 2:46.29 43.00 300m: 4:12.26 42.91 400m: 5:35.92 40.82

CHABOT, maude 02 bois-francs 5:35.93
50m: 38.45 38.45 150m: 2:03.78 42.46 250m: 3:31.68 44.48 350m: 4:57.78 43.15

100m: 1:21.32 42.87 200m: 2:47.20 43.42 300m: 4:14.63 42.95 400m: 5:35.93 38.15

HEROUX-PINSONEAU, tryscia 01 zeclairs 5:36.46
50m: 37.34 37.34 150m: 2:01.58 42.49 250m: 3:27.86 43.45 350m: 4:54.94 43.74

100m: 1:19.09 41.75 200m: 2:44.41 42.83 300m: 4:11.20 43.34 400m: 5:36.46 41.52

COUTURE, marika 04 capital 5:38.77
50m: 37.39 37.39 150m: 2:02.03 42.73 250m: 3:28.59 43.63 350m: 4:56.58 43.95

100m: 1:19.30 41.91 200m: 2:44.96 42.93 300m: 4:12.63 44.04 400m: 5:38.77 42.19

LAMOTHE, lauriane 01 triomax 5:39.32
50m: 37.91 37.91 150m: 2:02.98 43.21 250m: 3:30.10 43.57 350m: 4:56.53 42.94

100m: 1:19.77 41.86 200m: 2:46.53 43.55 300m: 4:13.59 43.49 400m: 5:39.32 42.79

BINETTE, rose-emanuelle 03 bois-francs 5:43.10
50m: 38.19 38.19 150m: 2:03.47 43.07 250m: 3:31.97 43.99 350m: 5:00.65 44.22

100m: 1:20.40 42.21 200m: 2:47.98 44.51 300m: 4:16.43 44.46 400m: 5:43.10 42.45
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Drummondville, 31-12-2017

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, 12 ans et plus

Rang AN Temps Pts

LAGUEUX, mia 04 memphremagog 5:44.70
50m: 39.89 39.89 150m: 2:09.15 45.50 250m: 3:37.72 43.78 350m: 5:04.48 43.55

100m: 1:23.65 43.76 200m: 2:53.94 44.79 300m: 4:20.93 43.21 400m: 5:44.70 40.22

VAILLANCOURT, matisse 00 bois-francs 5:44.96
50m: 39.74 39.74 150m: 2:05.94 43.35 250m: 3:33.80 43.91 350m: 5:02.35 44.28

100m: 1:22.59 42.85 200m: 2:49.89 43.95 300m: 4:18.07 44.27 400m: 5:44.96 42.61

LEFORT, manuela 00 espoir gatineau 5:45.10
50m: 38.52 38.52 150m: 2:02.93 43.14 250m: 3:32.11 45.14 350m: 5:01.13 44.47

100m: 1:19.79 41.27 200m: 2:46.97 44.04 300m: 4:16.66 44.55 400m: 5:45.10 43.97

BROCHU, alice 02 trio-o-lacs 5:48.93
50m: 38.87 38.87 150m: 2:06.34 44.22 250m: 3:35.97 44.78 350m: 5:05.82 44.92

100m: 1:22.12 43.25 200m: 2:51.19 44.85 300m: 4:20.90 44.93 400m: 5:48.93 43.11

DESCOMBES, catherine 03 rive nord 5:52.03
50m: 39.77 39.77 150m: 2:07.23 44.34 250m: 3:37.74 45.08 350m: 5:09.21 45.59

100m: 1:22.89 43.12 200m: 2:52.66 45.43 300m: 4:23.62 45.88 400m: 5:52.03 42.82

ARGUIN, felicia 04 zeclairs 5:52.65
50m: 38.47 38.47 150m: 2:03.87 43.03 250m: 3:32.55 45.11 350m: 5:04.35 44.64

100m: 1:20.84 42.37 200m: 2:47.44 43.57 300m: 4:19.71 47.16 400m: 5:52.65 48.30

JUTRAS, ophelie 02 zeclairs 5:54.66
50m: 39.07 39.07 150m: 2:07.90 44.71 250m: 3:38.74 44.97 350m: 5:10.15 45.38

100m: 1:23.19 44.12 200m: 2:53.77 45.87 300m: 4:24.77 46.03 400m: 5:54.66 44.51

TREMBLAY, eve 02 rouge et or 5:56.11
50m: 41.06 41.06 150m: 2:10.38 45.50 250m: 3:41.72 45.93 350m: 5:12.48 45.40

100m: 1:24.88 43.82 200m: 2:55.79 45.41 300m: 4:27.08 45.36 400m: 5:56.11 43.63

MORIN, janie 02 bois-francs 5:57.29
50m: 38.77 38.77 150m: 2:08.27 45.76 250m: 3:41.41 46.38 350m: 5:14.27 46.15

100m: 1:22.51 43.74 200m: 2:55.03 46.76 300m: 4:28.12 46.71 400m: 5:57.29 43.02

DUMOULIN, jade 99 unattached 6:00.13
50m: 39.06 39.06 150m: 2:08.23 45.58 250m: 3:40.43 46.32 350m: 5:14.35 46.84

100m: 1:22.65 43.59 200m: 2:54.11 45.88 300m: 4:27.51 47.08 400m: 6:00.13 45.78

LAROCHE, valerie 02 bois-francs 6:08.71
50m: 41.61 41.61 150m: 2:13.08 46.59 250m: 3:48.24 48.16 350m: 5:24.76 48.46

100m: 1:26.49 44.88 200m: 3:00.08 47.00 300m: 4:36.30 48.06 400m: 6:08.71 43.95

HEBERT, brianna 03 espoir gatineau 6:09.39
50m: 40.21 40.21 150m: 2:12.18 46.91 250m: 3:48.19 48.79 350m: 5:24.64 48.07

100m: 1:25.27 45.06 200m: 2:59.40 47.22 300m: 4:36.57 48.38 400m: 6:09.39 44.75

BOURGEOIS, emmy 02 zeclairs 6:19.16
50m: 41.21 41.21 150m: 2:15.41 48.37 250m: 3:53.13 49.01 350m: 5:32.25 49.38

100m: 1:27.04 45.83 200m: 3:04.12 48.71 300m: 4:42.87 49.74 400m: 6:19.16 46.91

BOUCER, lea 04 tribut 6:19.65
50m: 41.10 41.10 150m: 2:16.93 48.89 250m: 3:54.94 49.20 350m: 5:34.14 49.32

100m: 1:28.04 46.94 200m: 3:05.74 48.81 300m: 4:44.82 49.88 400m: 6:19.65 45.51

LAROCHELLE, meanne 05 espoir gatineau 6:21.11
50m: 40.11 40.11 150m: 2:14.74 48.70 250m: 3:52.13 49.66 350m: 5:32.57 50.21

100m: 1:26.04 45.93 200m: 3:02.47 47.73 300m: 4:42.36 50.23 400m: 6:21.11 48.54

BOURGEOIS, olivia 04 zeclairs 6:21.37
50m: 41.15 41.15 150m: 2:16.67 49.43 250m: 3:55.40 49.26 350m: 6:21.37 47.48

100m: 1:27.24 46.09 200m: 3:06.14 49.47 300m: 5:33.89 1:38.49 400m: 6:21.37
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Drummondville, 31-12-2017

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, 12 ans et plus

Rang AN Temps Pts

QUEVILLON, liliane 05 6:23.46
50m: 40.23 40.23 150m: 2:15.27 48.10 250m: 3:55.10 49.71 350m: 5:34.95 49.64

100m: 1:27.17 46.94 200m: 3:05.39 50.12 300m: 4:45.31 50.21 400m: 6:23.46 48.51

SAMSON, emmie 04 bionick 6:26.03
50m: 39.88 39.88 150m: 2:19.73 50.95 250m: 3:58.88 49.84 350m: 5:38.08 49.69

100m: 1:28.78 48.90 200m: 3:09.04 49.31 300m: 4:48.39 49.51 400m: 6:26.03 47.95

TREMBLAY, rosalie 04 6:27.56
50m: 43.46 43.46 150m: 2:20.26 48.57 250m: 4:01.28 51.07 350m: 5:41.06 49.44

100m: 1:31.69 48.23 200m: 3:10.21 49.95 300m: 4:51.62 50.34 400m: 6:27.56 46.50

BELIVEAU, delphine 04 zeclairs 6:30.39
50m: 42.59 42.59 150m: 2:18.97 49.09 250m: 3:59.54 50.23 350m: 5:41.91 51.67

100m: 1:29.88 47.29 200m: 3:09.31 50.34 300m: 4:50.24 50.70 400m: 6:30.39 48.48

BOULANGER, noemie 03 rive nord 6:39.59
50m: 44.70 44.70 150m: 2:24.12 51.05 250m: 4:07.58 51.68 350m: 5:49.86 51.40

100m: 1:33.07 48.37 200m: 3:15.90 51.78 300m: 4:58.46 50.88 400m: 6:39.59 49.73

TARDIF, megane 04 tribut 7:03.21
50m: 44.66 44.66 150m: 2:27.82 52.98 250m: 4:18.00 55.71 350m: 7:03.21 1:48.29

100m: 1:34.84 50.18 200m: 3:22.29 54.47 300m: 5:14.92 56.92 400m: 7:03.21

forf.nd. LALANCETTE, ariane 00 capital
forf.nd. SEVIGNY, emmanuelle 00 rouge et or

abandon POULIN-DESJARDINS, jasmine 99 triomax

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 12 ans et plus
2017-12-31 - 18:30 Liste résultats
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

1. PLOURDE-COUTURE, felix 99 trimego 4:29.58
50m: 31.39 31.39 150m: 1:38.81 34.19 250m: 2:47.15 34.52 350m: 3:56.14 34.47

100m: 1:04.62 33.23 200m: 2:12.63 33.82 300m: 3:21.67 34.52 400m: 4:29.58 33.44

2. ROY, edmond 99 zeclairs 4:32.68
50m: 30.24 30.24 150m: 1:37.75 34.02 250m: 2:47.16 34.84 350m: 3:57.96 35.38

100m: 1:03.73 33.49 200m: 2:12.32 34.57 300m: 3:22.58 35.42 400m: 4:32.68 34.72

3. MAINVILLE, filip 00 trio-o-lacs 4:38.04
50m: 32.54 32.54 150m: 1:40.71 34.66 250m: 2:50.70 34.87 350m: 4:02.38 35.71

100m: 1:06.05 33.51 200m: 2:15.83 35.12 300m: 3:26.67 35.97 400m: 4:38.04 35.66

4. TETREAULT, edouard 01 triomax 4:39.10
50m: 32.76 32.76 150m: 1:43.72 35.64 250m: 2:55.20 35.67 350m: 4:05.92 35.19

100m: 1:08.08 35.32 200m: 2:19.53 35.81 300m: 3:30.73 35.53 400m: 4:39.10 33.18

5. ST-PIERRE, benjamin 02 triomax 4:41.27
50m: 33.03 33.03 150m: 1:43.74 35.49 250m: 2:55.74 35.87 350m: 4:08.11 36.23

100m: 1:08.25 35.22 200m: 2:19.87 36.13 300m: 3:31.88 36.14 400m: 4:41.27 33.16

6. MARTIN, jeremie 98 samak 4:41.97
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.06 35.17 250m: 2:52.93 36.09 350m: 4:06.44 36.93

100m: 1:05.89 34.46 200m: 2:16.84 35.78 300m: 3:29.51 36.58 400m: 4:41.97 35.53

7. POIRIER, antoine 00 jet triathlon 4:42.55
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.43 35.73 250m: 2:56.18 37.05 350m: 4:09.37 36.36

100m: 1:06.70 34.99 200m: 2:19.13 36.70 300m: 3:33.01 36.83 400m: 4:42.55 33.18
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Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre, 12 ans et plus

Rang AN Temps Pts

8. POIRIER, remi 99 jet triathlon 4:44.65
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.71 35.95 250m: 2:56.21 37.07 350m: 4:09.85 36.42

100m: 1:06.76 35.04 200m: 2:19.14 36.43 300m: 3:33.43 37.22 400m: 4:44.65 34.80

9. BILODEAU, thomas 00 capital 4:44.70
50m: 32.50 32.50 150m: 1:44.69 36.47 250m: 2:57.41 35.96 350m: 4:09.92 36.08

100m: 1:08.22 35.72 200m: 2:21.45 36.76 300m: 3:33.84 36.43 400m: 4:44.70 34.78

10. HARVEY, nicolas 01 rouge et or 4:44.86
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.77 36.16 250m: 2:56.05 35.93 350m: 4:09.19 36.84

100m: 1:07.61 35.58 200m: 2:20.12 36.35 300m: 3:32.35 36.30 400m: 4:44.86 35.67

11. TETREAULT, emile 02 triomax 4:51.90
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.39 36.75 250m: 3:00.14 37.39 350m: 4:15.93 38.15

100m: 1:08.64 35.97 200m: 2:22.75 37.36 300m: 3:37.78 37.64 400m: 4:51.90 35.97

12. POUDRIER, thomas 01 bois-francs 4:52.02
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.02 36.34 250m: 2:58.95 37.58 350m: 4:14.93 38.24

100m: 1:07.68 35.61 200m: 2:21.37 37.35 300m: 3:36.69 37.74 400m: 4:52.02 37.09

13. ROY, leo 02 zeclairs 4:57.14
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.10 38.08 250m: 3:03.55 37.99 350m: 4:20.28 38.12

100m: 1:09.02 36.25 200m: 2:25.56 38.46 300m: 3:42.16 38.61 400m: 4:57.14 36.86

14. LEFEBVRE, victor 01 samak 4:57.29
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.92 37.67 250m: 3:02.54 38.67 350m: 4:20.76 39.10

100m: 1:08.25 36.16 200m: 2:23.87 37.95 300m: 3:41.66 39.12 400m: 4:57.29 36.53

15. DOLAN, arnaud 03 hyppocampe 4:57.44
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.87 38.30 250m: 3:05.16 38.61 350m: 4:21.89 38.54

100m: 1:09.57 36.46 200m: 2:26.55 38.68 300m: 3:43.35 38.19 400m: 4:57.44 35.55

16. CHAMBERLAND, jean-simon 02 capital 4:57.97
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.80 37.29 250m: 3:02.31 38.32 350m: 4:19.86 38.97

100m: 1:08.51 36.02 200m: 2:23.99 38.19 300m: 3:40.89 38.58 400m: 4:57.97 38.11

17. SOUCY, louis-christophe 04 tribut 4:58.33
50m: 35.07 35.07 150m: 1:50.69 38.30 250m: 3:07.51 38.45 350m: 4:23.16 37.54

100m: 1:12.39 37.32 200m: 2:29.06 38.37 300m: 3:45.62 38.11 400m: 4:58.33 35.17

18. QUIRION, felix 01 memphremagog 4:58.70
50m: 32.43 32.43 150m: 1:47.59 37.75 250m: 3:04.93 38.60 350m: 4:22.51 38.72

100m: 1:09.84 37.41 200m: 2:26.33 38.74 300m: 3:43.79 38.86 400m: 4:58.70 36.19

19. LACHAPELLE, marc-andre 02 trio-o-lacs 5:01.69
50m: 33.02 33.02 150m: 1:47.55 38.06 250m: 3:05.72 39.45 350m: 4:24.07 39.70

100m: 1:09.49 36.47 200m: 2:26.27 38.72 300m: 3:44.37 38.65 400m: 5:01.69 37.62

20. BELLEY, nathaniel 01 espoir gatineau 5:04.90
50m: 33.86 33.86 150m: 1:52.29 39.97 250m: 3:10.08 37.83 350m: 4:28.27 37.91

100m: 1:12.32 38.46 200m: 2:32.25 39.96 300m: 3:50.36 40.28 400m: 5:04.90 36.63

21. DURIVAGE, laurent 00 unattached 5:05.55
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.44 38.54 250m: 3:07.70 39.28 350m: 4:26.67 39.18

100m: 1:10.90 37.11 200m: 2:28.42 38.98 300m: 3:47.49 39.79 400m: 5:05.55 38.88

22. VEILLEUX, jean-christophe 97 samak 5:05.69
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.93 38.51 250m: 3:08.03 39.60 350m: 4:27.89 39.77

100m: 1:10.42 37.22 200m: 2:28.43 39.50 300m: 3:48.12 40.09 400m: 5:05.69 37.80

23. POULIN-DESJARDINS, loic 03 triomax 5:06.87
50m: 34.49 34.49 150m: 1:50.95 38.75 250m: 3:09.84 39.60 350m: 4:28.58 39.45

100m: 1:12.20 37.71 200m: 2:30.24 39.29 300m: 3:49.13 39.29 400m: 5:06.87 38.29
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24. PELCHAT, zavier 02 triomax 5:10.98
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.52 39.26 250m: 3:11.27 40.42 350m: 4:31.84 40.65

100m: 1:11.26 37.47 200m: 2:30.85 40.33 300m: 3:51.19 39.92 400m: 5:10.98 39.14

25. ARGUIN, fabrice 02 zeclairs 5:15.02
50m: 35.53 35.53 150m: 1:54.30 39.48 250m: 3:14.86 40.11 350m: 4:36.83 40.71

100m: 1:14.82 39.29 200m: 2:34.75 40.45 300m: 3:56.12 41.26 400m: 5:15.02 38.19

26. FISHER, luke 01 trio-o-lacs 5:17.04
50m: 34.96 34.96 150m: 1:55.08 40.43 250m: 3:17.79 41.25 350m: 4:39.78 41.07

100m: 1:14.65 39.69 200m: 2:36.54 41.46 300m: 3:58.71 40.92 400m: 5:17.04 37.26

27. MILLER, thomas 00 espoir gatineau 5:21.71
50m: 34.74 34.74 150m: 1:55.64 40.68 250m: 3:18.61 41.41 350m: 4:40.96 40.97

100m: 1:14.96 40.22 200m: 2:37.20 41.56 300m: 3:59.99 41.38 400m: 5:21.71 40.75

28. TETREAULT, laurent 05 triomax 5:26.49
50m: 36.48 36.48 150m: 1:59.03 41.97 250m: 3:22.07 41.35 350m: 4:46.08 42.12

100m: 1:17.06 40.58 200m: 2:40.72 41.69 300m: 4:03.96 41.89 400m: 5:26.49 40.41

29. PELLETIER, jean-felix 02 phoenix 5:28.34
50m: 35.93 35.93 150m: 1:56.27 40.49 250m: 3:19.80 41.83 350m: 4:47.28 45.52

100m: 1:15.78 39.85 200m: 2:37.97 41.70 300m: 4:01.76 41.96 400m: 5:28.34 41.06

30. BOLOURI, nicolas 03 trio-o-lacs 5:32.63
50m: 38.46 38.46 150m: 2:03.29 43.25 250m: 3:29.47 42.85 350m: 4:53.65 41.92

100m: 1:20.04 41.58 200m: 2:46.62 43.33 300m: 4:11.73 42.26 400m: 5:32.63 38.98

31. SIMARD, cedric 03 memphremagog 5:34.37
50m: 36.05 36.05 150m: 2:00.09 42.54 250m: 3:26.06 43.29 350m: 4:53.26 43.45

100m: 1:17.55 41.50 200m: 2:42.77 42.68 300m: 4:09.81 43.75 400m: 5:34.37 41.11

32. LAROCHELLE, mathis 03 espoir gatineau 5:35.77
50m: 36.32 36.32 150m: 1:59.44 42.45 250m: 3:26.53 43.86 350m: 4:53.89 44.16

100m: 1:16.99 40.67 200m: 2:42.67 43.23 300m: 4:09.73 43.20 400m: 5:35.77 41.88

33. HETU, marc olivier 00 academie ste therese 5:42.79
50m: 35.97 35.97 150m: 1:59.25 42.68 250m: 3:27.41 44.86 350m: 4:59.93 46.47

100m: 1:16.57 40.60 200m: 2:42.55 43.30 300m: 4:13.46 46.05 400m: 5:42.79 42.86

34. MASSE, jordan 00 rive nord 5:46.67
50m: 36.68 36.68 150m: 2:01.74 43.70 250m: 3:31.44 44.85 350m: 5:03.17 45.55

100m: 1:18.04 41.36 200m: 2:46.59 44.85 300m: 4:17.62 46.18 400m: 5:46.67 43.50

35. AUBE, thomas 00 orange triathlon 5:48.94
50m: 36.24 36.24 150m: 2:00.82 43.24 250m: 3:30.23 45.03 350m: 5:00.39 45.33

100m: 1:17.58 41.34 200m: 2:45.20 44.38 300m: 4:15.06 44.83 400m: 5:48.94 48.55

36. MILLONES, marc-antoine 00 rive nord 5:49.25
50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.88 42.81 250m: 3:31.55 45.06 350m: 5:04.78 46.31

100m: 1:18.07 41.78 200m: 2:46.49 45.61 300m: 4:18.47 46.92 400m: 5:49.25 44.47

37. FORGUES, julien 02 rive nord 5:51.63
50m: 37.28 37.28 150m: 2:03.30 44.15 250m: 3:34.11 45.47 350m: 5:05.40 44.88

100m: 1:19.15 41.87 200m: 2:48.64 45.34 300m: 4:20.52 46.41 400m: 5:51.63 46.23

38. DEMARBRE, loic 01 rive nord 5:51.79
50m: 36.73 36.73 150m: 2:02.74 43.89 250m: 350m:

100m: 1:18.85 42.12 200m: 2:48.17 45.43 300m: 5:07.87 400m: 5:51.79

39. GAGNON, christophe 01 memphremagog 5:52.67
50m: 38.11 38.11 150m: 2:06.60 45.21 250m: 3:38.71 45.84 350m: 5:11.26 46.15

100m: 1:21.39 43.28 200m: 2:52.87 46.27 300m: 4:25.11 46.40 400m: 5:52.67 41.41
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40. BELLERIVE, jasmin 01 tribut 5:53.06
50m: 36.71 36.71 150m: 2:02.68 44.53 250m: 3:35.64 46.74 350m: 5:09.50 46.88

100m: 1:18.15 41.44 200m: 2:48.90 46.22 300m: 4:22.62 46.98 400m: 5:53.06 43.56

41. DUBREUIL, olivier 03 espoir gatineau 5:54.30
50m: 38.06 38.06 150m: 2:06.64 45.54 250m: 3:37.55 46.05 350m: 5:11.99 46.20

100m: 1:21.10 43.04 200m: 2:51.50 44.86 300m: 4:25.79 48.24 400m: 5:54.30 42.31

42. BEAULIEU, mathis 04 rouge et or 5:54.60
50m: 39.96 39.96 150m: 2:09.22 45.21 250m: 3:40.56 45.46 350m: 5:11.13 44.89

100m: 1:24.01 44.05 200m: 2:55.10 45.88 300m: 4:26.24 45.68 400m: 5:54.60 43.47

43. LAPERLE, simon 04 memphremagog 5:56.27
50m: 37.28 37.28 150m: 2:04.86 44.56 250m: 3:37.74 47.60 350m: 5:09.93 46.39

100m: 1:20.30 43.02 200m: 2:50.14 45.28 300m: 4:23.54 45.80 400m: 5:56.27 46.34

44. POISSON, pier-olivier 02 bois-francs 5:56.80
50m: 37.18 37.18 150m: 2:05.23 45.38 250m: 3:39.14 46.43 350m: 5:11.24 46.10

100m: 1:19.85 42.67 200m: 2:52.71 47.48 300m: 4:25.14 46.00 400m: 5:56.80 45.56

45. RACINE, frederick 03 jet triathlon 5:57.58
50m: 40.11 40.11 150m: 2:09.05 45.45 250m: 3:41.04 46.04 350m: 5:13.74 46.28

100m: 1:23.60 43.49 200m: 2:55.00 45.95 300m: 4:27.46 46.42 400m: 5:57.58 43.84

46. SCHOETTNER, vincent 05 triomax 6:00.63
50m: 40.71 40.71 150m: 2:09.50 44.10 250m: 3:42.16 47.02 350m: 5:16.14 46.98

100m: 1:25.40 44.69 200m: 2:55.14 45.64 300m: 4:29.16 47.00 400m: 6:00.63 44.49

47. BLANCHETTE, edouard 03 zeclairs 6:01.25
50m: 38.74 38.74 150m: 2:10.79 47.26 250m: 3:45.57 47.38 350m: 5:18.20 46.88

100m: 1:23.53 44.79 200m: 2:58.19 47.40 300m: 4:31.32 45.75 400m: 6:01.25 43.05

48. ROY, victor 05 zeclairs 6:04.98
50m: 38.07 38.07 150m: 2:09.15 46.39 250m: 3:43.42 47.01 350m: 5:19.11 47.33

100m: 1:22.76 44.69 200m: 2:56.41 47.26 300m: 4:31.78 48.36 400m: 6:04.98 45.87

49. POIRIER, william 03 jet triathlon 6:05.32
50m: 38.01 38.01 150m: 2:11.45 47.74 250m: 3:47.53 47.73 350m: 5:22.79 46.77

100m: 1:23.71 45.70 200m: 2:59.80 48.35 300m: 4:36.02 48.49 400m: 6:05.32 42.53

50. TURGEON, nolan 04 bois-francs 6:09.13
50m: 39.83 39.83 150m: 2:12.69 47.62 250m: 3:47.48 48.04 350m: 5:23.60 47.76

100m: 1:25.07 45.24 200m: 2:59.44 46.75 300m: 4:35.84 48.36 400m: 6:09.13 45.53

51. CARRIER, william 02 bionick 6:11.16
50m: 38.23 38.23 150m: 2:07.62 46.10 250m: 3:45.04 49.43 350m: 5:23.30 49.96

100m: 1:21.52 43.29 200m: 2:55.61 47.99 300m: 4:33.34 48.30 400m: 6:11.16 47.86

52. LAFRANCE, samuel 03 bois-francs 6:15.80
50m: 39.56 39.56 150m: 2:14.62 48.91 250m: 3:52.27 49.53 350m: 5:30.93 49.19

100m: 1:25.71 46.15 200m: 3:02.74 48.12 300m: 4:41.74 49.47 400m: 6:15.80 44.87

53. BROCHU, tommy 02 bionick 6:17.10
50m: 39.56 39.56 150m: 2:12.69 46.85 250m: 3:50.19 48.99 350m: 5:30.35 50.38

100m: 1:25.84 46.28 200m: 3:01.20 48.51 300m: 4:39.97 49.78 400m: 6:17.10 46.75

54. MICHAUD, anael 02 jet triathlon 6:20.21
50m: 39.27 39.27 150m: 2:14.12 48.98 250m: 3:52.15 48.82 350m: 5:31.65 49.27

100m: 1:25.14 45.87 200m: 3:03.33 49.21 300m: 4:42.38 50.23 400m: 6:20.21 48.56

55. LUPIEN, benjamin 04 espoir gatineau 6:21.28
50m: 41.29 41.29 150m: 2:16.42 49.26 250m: 3:55.73 49.96 350m: 5:36.67 49.98

100m: 1:27.16 45.87 200m: 3:05.77 49.35 300m: 4:46.69 50.96 400m: 6:21.28 44.61
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56. QUEVILLON, charles 03 rive nord 6:21.65
50m: 40.59 40.59 150m: 2:17.38 49.12 250m: 3:55.33 49.30 350m: 5:33.98 48.90

100m: 1:28.26 47.67 200m: 3:06.03 48.65 300m: 4:45.08 49.75 400m: 6:21.65 47.67

57. ROY, charles-hugo 03 bois-francs 6:22.87
50m: 38.91 38.91 150m: 2:14.88 49.42 250m: 3:55.75 50.97 350m: 5:36.36 50.02

100m: 1:25.46 46.55 200m: 3:04.78 49.90 300m: 4:46.34 50.59 400m: 6:22.87 46.51

58. LAFOND, cedric 01 bois-francs 6:30.73
50m: 41.33 41.33 150m: 2:17.00 49.42 250m: 3:57.32 50.31 350m: 5:41.54 51.98

100m: 1:27.58 46.25 200m: 3:07.01 50.01 300m: 4:49.56 52.24 400m: 6:30.73 49.19

59. BEAULIEU, samuel 05 espoir gatineau 6:48.73
50m: 43.06 43.06 150m: 2:25.48 53.12 250m: 4:10.82 52.80 350m: 5:56.82 52.30

100m: 1:32.36 49.30 200m: 3:18.02 52.54 300m: 5:04.52 53.70 400m: 6:48.73 51.91

60. BELANGER, elliot 03 memphremagog 7:27.12
50m: 37.75 37.75 150m: 2:20.48 53.78 250m: 5:10.50 57.53 350m: 7:00.59 53.12

100m: 1:26.70 48.95 200m: 4:12.97 1:52.49 300m: 6:07.47 56.97 400m: 7:27.12 26.53

61. JUTRAS, emeric 04 zeclairs 7:27.41
50m: 47.89 47.89 150m: 2:41.58 57.38 250m: 4:36.89 57.02 350m: 6:31.96 58.10

100m: 1:44.20 56.31 200m: 3:39.87 58.29 300m: 5:33.86 56.97 400m: 7:27.41 55.45

62. LAMOTHE, antoine 05 triomax 7:42.49
50m: 47.97 47.97 150m: 2:44.73 59.59 250m: 4:45.33 1:00.52 350m: 6:45.39 59.86

100m: 1:45.14 57.17 200m: 3:44.81 1:00.08 300m: 5:45.53 1:00.20 400m: 7:42.49 57.10

63. BOULANGER, alexis 05 rive nord 8:00.47
50m: 44.55 44.55 150m: 2:29.25 53.14 250m: 4:18.88 55.85 350m: 6:57.76 1:44.50

100m: 1:36.11 51.56 200m: 3:23.03 53.78 300m: 5:13.26 54.38 400m: 8:00.47 1:02.71

64. DEMERS, zachary 01 bois-francs 8:05.98
50m: 40.40 40.40 150m: 3:10.20 1:42.75 250m: 5:49.94 53.09 350m: 7:03.16 21.86

100m: 1:27.45 47.05 200m: 4:56.85 1:46.65 300m: 6:41.30 51.36 400m: 8:05.98 1:02.82

65. CAYOUETTE, florent 03 bionick 8:13.95
50m: 49.64 49.64 150m: 3:00.91 1:03.99 250m: 5:06.05 1:02.31 350m: 7:14.20 1:02.68

100m: 1:56.92 1:07.28 200m: 4:03.74 1:02.83 300m: 6:11.52 1:05.47 400m: 8:13.95 59.75

66. BILLARD, elliot 04 bionick 8:44.46
50m: 53.93 53.93 150m: 3:07.42 1:07.61 250m: 5:23.99 1:08.80 350m: 7:40.57 1:09.00

100m: 1:59.81 1:05.88 200m: 4:15.19 1:07.77 300m: 6:31.57 1:07.58 400m: 8:44.46 1:03.89

67. VACHON, anthony 03 triomax 10:00.58
50m: 58.15 58.15 150m: 3:24.92 1:14.24 250m: 6:03.34 1:19.82 350m: 8:45.19 1:19.66

100m: 2:10.68 1:12.53 200m: 4:43.52 1:18.60 300m: 7:25.53 1:22.19 400m: 10:00.58 1:15.39

forf.nd. ROY, zed 00 orange triathlon
forf.nd. KOSZEGI, jasper 05 trio-o-lacs
forf.nd. LAJOIE, jeremy 03 rouge et or
forf.nd. ROBERT, hugo 04 phoenix

hc. BOUCER, lea 04 tribut
hc. BRIERE-DULUDE, andreanne 97 trio-o-lacs 4:58.66

50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.98 37.59 250m: 3:03.43 38.68 350m: 4:20.61 38.69
100m: 1:09.39 36.58 200m: 2:24.75 37.77 300m: 3:41.92 38.49 400m: 4:58.66 38.05

hc. MAINVILLE, fanny 98 trio-o-lacs 5:15.90
50m: 35.33 35.33 150m: 1:53.48 39.70 250m: 3:14.82 40.70 350m: 4:36.75 41.02

100m: 1:13.78 38.45 200m: 2:34.12 40.64 300m: 3:55.73 40.91 400m: 5:15.90 39.15
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hc. LE MENER, alyssa 03 rouge et or 6:21.43
50m: 41.14 41.14 150m: 2:14.61 48.51 250m: 3:53.01 49.37 350m: 5:33.01 50.14

100m: 1:26.10 44.96 200m: 3:03.64 49.03 300m: 4:42.87 49.86 400m: 6:21.43 48.42

hc. LAVOIE, frederique 01 bionick 6:59.65
50m: 42.71 42.71 150m: 250m: 4:16.67 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:59.65


